



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.32.1.2022.2

Trzebielino, dnia 7.11.2022 r

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Trzebielino”, znak sprawy: PNOŚ.271.32.2022.2

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 27.10.2022 r. pod nr 2022/BZP 00412888/01

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1710), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie.1

Prosimy o udostępnienie informacji o wysokości środków własnych Zamawiającego oraz kwocie całkowitej jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. Informacja ta jest istotna ze względu na konieczność częściowego kredytowania przez Wykonawcę realizacji zamówienia..

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wartość środków własnych wyrażona kwotowo, jak i procentowo Zamawiającego jest zależna od wyniku postępowania.

Na podstawie art. 222 ust 4 ustawy Pzp, Zamawiający po upływie terminu składania ofert niezwłocznie poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2.

Wnosimy o wskazanie minimalnych wymagań stawianych technologii przepompowni suchych w oparciu o najnowszą normę 12050-1:2015, w oparciu o którą każdy producent nadaje znak CE

Odpowiedź: Wymagania dotyczące przepompowni zostały szczegółowo opisane w dokumentacji przetargowej. Przepompownie ścieków należy wykonać zgodnie z dokumentacją przetargową..

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienia, dlaczego w STWiORB, punkt 5.6.) w wymaganiach dotyczących przepompowni suchej, został określony wymóg wykonania rozdzielacza zespołu pompowego/zbiornika z materiału PE, skoro materiał ten nie spełnia wymagań odporności ogniowej. Zgodnie z najnowszą normą 12050-1:2015 zawarta została właściwość „reakcja na ogień”, której materiał PE nie spełnia i nie może być stosowany w warunkach gdzie mamy do czynienia z gazami takimi jak siarkowodór, który wydziela się w procesie zagniwania ścieków. W związku z powyższym wnosimy o wykluczenie materiału wykonania rozdzielacza zespołu pompowego/zbiornika z PE i wskazaniem innych materiałów stosowanych do produkcji suchych przepompowni.

Odpowiedź: Przedstawiona w pytaniu norma jest nieprzetłumaczona na język polski i niezharmonizowana, w związku z czym nie jest normą obowiązującą. Zbiornik rozdzielczy należy wykonać zgodnie z dokumentacją przetargową.

Pytanie.4

Czy Zamawiający będzie wymagał certyfikatu dla modułu/rozdzielacza zespołu pompowego suchej przepompowni ścieków wykonanej przez niezależne akredytowane laboratorium badawcze?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5.

Prosimy o ponowne zamieszczenie pliku OPIS TECHNICZNY PZT i PA-B i PT Uliszkowice dr. wojewódzka 209 - załączony plik jest błędny.

Czy zamawiający dysponuje częścią rysunkową w formie dxf/dwg dla całego zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje częścią rysunkową w formie dxf/dwg dla całego zamówienia. opis techniczny PZT I PA-B I PT Uliszkowice dr. wojewódzka 209 został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pn. Zał. nr 9 do SWZ – Uliszkowice.

2. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejsza informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy

mgr Tomasz Czechowski